
Notas : B A,C B

Services 1001 1003 1004

Point d'arrêt --m---- lmmjv-- lmmjv--

Correspondance avec la ligne 302 en provenance de B ordeaux 12:20 17:35 17:35

Correspondance avec le TER en provenance de Bordeau x 12:17 17:24 17:24

LIBOURNE - Gare Routière 12:25 17:35 17:35
LIBOURNE - Lyc. M. Linder 12:27 17:37 17:37
FRONSAC - Loiseau 12:30 17:40 17:40
FRONSAC - Bourg 12:33 17:43 17:43
FRONSAC - Gaby 12:36 17:46 17:46
FRONSAC - Tourmalin 12:37 17:47 17:47
FRONSAC - Le Chêne de Gombaud 12:40 17:50 17:50
ST AIGNAN - Vincent 12:41 17:51 17:51
ST AIGNAN - Gros Jean 12:42 17:52 17:52
VILLEGOUGE - Terrachère 12:44 17:54 17:54
VILLEGOUGE - Canet 12:45 17:55 17:55
VILLEGOUGE - Le Basque 12:46 17:56 17:56
VILLEGOUGE - Bourg 12:47 17:57 17:57
VILLEGOUGE - Gendarmerie 12:48 17:57 17:57
VILLEGOUGE - Colin 12:49 17:58 17:58
VILLEGOUGE - Perey 12:50 17:59 17:59
VILLEGOUGE - Eymon 12:51 18:00 18:00
VILLEGOUGE - Marot 12:52 18:00 18:00
VERAC - Les Gaussens 12:53 18:02 18:02
VERAC - Centre 12:54 18:03 18:03
VERAC - Brandet 12:55 18:05 18:05
MOUILLAC - Centre 12:56 18:06 18:06
MOUILLAC - La Mahelle 12:57 18:07 18:07
ST GENES DE F. - Pac de Sol 12:58 18:08 18:08
ST GENES DE F. - Gaudin 12:59 18:10 18:10
PERISSAC - Bourg 13:00 18:11 18:11
PERISSAC - Monument Sidi Brahim 13:01 18:12 18:12
PERISSAC - La Pradelle 13:02 18:13 18:13
PERISSAC - Jean Roux 13:03 18:13 18:13
PERISSAC - La Gare 13:04 18:14 18:14
ST CIERS D'A. - Bourg 13:07 18:17 18:17
ST MARTIN DU B. - Bourg 13:09 18:19 18:19
ST MARTIN DU B. - Ploiseau 13:10 18:20 18:20
ST MARTIN DU B. - La Garrigue 13:12 18:22 18:22
MARANSIN - Dominique 13:13 18:23 18:23
MARANSIN - Canton des Nauves 13:15 18:25 18:25
MARANSIN - Beaucaillat 13:16 18:26 18:26
MARANSIN - Les Chartreux 13:17 18:27 18:27
LAPOUYADE - Centre 13:20 18:30 18:30

Légende : lmmjv  : du lundi au vendredi
Notas :

B : Circule uniquement en période scolaire
C : Circule uniquement en période de vacances scola ires

Page 1/2

Transporteur
CITRAM AQUITAINE

HIVER 2014 - 2015
Valide du 01/09/2014 au 26/06/2015

IMPORTANT : les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d'être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires 
sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.voyages-sncf.com

Ligne 319 ALLER - LIBOURNE - LAPOUYADE

A : Transport à la demande, vous devez réserver aupr ès du Service Information Voyageurs au 0974 500 033  au plus tard la 
veille avant 18h, ou le vendredi avant 18h pour le lundi.

►Info pratique

               Pour demander l'arrêt de l'autocar, merci de faire signe au conducteur



Notas :  A,C B

Services 2001 2002

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv--

LAPOUYADE - Centre 06:35 06:35
MARANSIN - Les Chartreux 06:38 06:38
MARANSIN - Beaucaillat 06:39 06:39
MARANSIN - Canton des Nauves 06:40 06:40
MARANSIN - Dominique 06:42 06:42
ST MARTIN DU B. - La Garrigue 06:44 06:44
ST MARTIN DU B. - Ploiseau 06:45 06:45
ST MARTIN DU B. - Bourg 06:46 06:46
ST CIERS D'A. - Bourg 06:47 06:47
PERISSAC - La Gare 06:50 06:50
PERISSAC - Jean Roux 06:51 06:51
PERISSAC - La Pradelle 06:51 06:51
PERISSAC - Monument Sidi Brahim 06:52 06:52
PERISSAC - Bourg 06:54 06:54
ST GENES DE F. - Gaudin 06:55 06:55
ST GENES DE F. - Pac de Sol 06:56 06:56
MOUILLAC - La Mahelle 06:58 06:58
MOUILLAC - Centre 06:59 06:59
VERAC - Brandet 07:00 07:00
VERAC - Centre 07:02 07:02
VERAC - Les Gaussens 07:03 07:03
VILLEGOUGE - Marot 07:06 07:06
VILLEGOUGE - Eymon 07:07 07:07
VILLEGOUGE - Perey 07:07 07:07
VILLEGOUGE - Colin 07:08 07:08
VILLEGOUGE - Gendarmerie 07:09 07:09
VILLEGOUGE - Bourg 07:09 07:09
VILLEGOUGE - Le Basque 07:10 07:10
VILLEGOUGE - Canet 07:11 07:11
VILLEGOUGE - Terrachère 07:12 07:12
ST AIGNAN - Gros Jean 07:14 07:14
ST AIGNAN - Vincent 07:15 07:15
FRONSAC - Le Chêne de Gombaud 07:16 07:16
FRONSAC - Tourmalin 07:17 07:17
FRONSAC - Gaby 07:19 07:19
FRONSAC - Bourg 07:22 07:22
FRONSAC - Loiseau 07:25 07:25
LIBOURNE - Gare Routière 07:30 07:30

Correspondance avec la ligne 302 à destination de B ordeaux 07:35 07:35

Correspondance avec le TER à destination de Bordeau x 07:37 07:37

Légende : lmmjv  : du lundi au vendredi
Notas :

B : Circule uniquement en période scolaire
C : Circule uniquement en période de vacances scola ires

Page 2/2

CITRAM AQUITAINE

►Info pratique

               Pour demander l'arrêt de l'autocar, merci de faire signe au conducteur

Ligne 319 RETOUR - LAPOUYADE - LIBOURNE

A : Transport à la demande, vous devez réserver aupr ès du Service Information Voyageurs au 0974 500 033  au 
plus tard la veille avant 18h, ou le vendredi avant  18h pour le lundi.

IMPORTANT : les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d'être modifiés. Avant votre départ, vérifiez 
les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.voyages-sncf.com

Transporteur


